
校友会創立 50周年記念式典 

 

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は校友会活動にご理解ご協力を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、本会は２０２５年で創立５０周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様のお力 

添えと心より感謝申し上げます。 

半世紀に渡り本校校友会会員は２６８３名となりました。本年度５０周年を記念いたしまし 

て会員様に校友会の合同同窓会を下記のとおり開催いたします。お席は会場の関係に 

より７０席(先着順)を予定させていただきます。お申込み頂き事前に会費のご入金を確認 

し受付とさせていただきたいと思います。ご参加心よりお待ちしております。 

 

記 

名古屋デンタル衛生士学院 校友会 合同同窓会 

場 所：名古屋ガーデンパレス ２階 翼 

名古屋市中区錦３‐１１‐１３   

０５２‐９５７‐１０２７ 

日 時： １１月２日（日）１１：００～１３：３０ 

会 費： 永久会員              ２,０００円 

                  校友会会費９回～５回納入者 ３,０００円 

                  校友会会費４回～１回納入者 ４,０００円 

                  会費未納                  ６,０００円 

 

※参加ご希望の方は右の QR コード、若しくはホームページ校友会コンテンツ 

よりお申込み下さい。 

申込後振込先まで該当する会費をお振込下さい。 

 

振込先： 銀行名 名古屋銀行 平針支店(店番１２８) 

  口座番号 ３４７５１７９ 

名義人  名古屋デンタル衛生士学院校友会 

          教務主任 櫻井美穂 

(恐れ入りますが振込手数料は貴方様にてご負担願います) 

 


